SCRIPTA

Numéro Scripta : 2782

Auteur(s) : Robert de Torigni, Le Mont-Saint-Michel, Le Mont Saint-Michel (abbé)

Bénéficiaire(s) : Rualend de Genêts [prévôt]

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : 1166, 12 juillet

Lieu d'émission : Le Mont-Saint-Michel

Action juridique : donation

Description de l'original : Chirographe. (CIROGRAPHUM).

Langue du texte : latin

Chirographe. (CIROGRAPHUM).

Analyse

Accord entre l'abbé du Mont Saint-Michel, Robert de Torigni, et Rualend de Genêts.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Chronique de Robert de Torigni, abbé du Mont-Saint-Michel : suivie de divers opuscules historiques de cet auteur et de plusieurs religieux de la même abbaye*, le tout publié d'après les manuscrits originaux, Rouen, Le Brument, 1872-1873, 2 vol., t. 2, « Lettres, chartes et pièces diverses de l'administration de Robert de Torigni », n° XVIII, p. 282-283.

Texte établi d'après a

Innotescat universis, tam presentibus quam futuris, quorumcumque manus scriptum presens attigerit, quod Ruall[endus] de Genecio renuntiavit in universum prefecture Genecii et eis que pertinent ad prefecturam, in hunc modum quod nec ipse nec heredes sui in prefectura de cetero aliquid clamabunt. Et ob hoc donaverunt Robertus abbas Montis Sancti Michaelis in periculo maris et conventus ejusdem loci predicto Ruallendo id quod habebant in Estreiiis, et apud Genecium id quod habebant de dominico in Rumilleio inter viam publicam et boscum predicti Ruallendi et vivarium, adeo solutum et quietum sibi et heredibus suis habendum prout illud possidebant, preter decimam dominici ipsius, quam suis retinuerunt usibus. Hanc autem conventionem juravit idem Ruallendus a se et heredibus suis in solidum, prout distincta est, observandam. Acta est siquidem hec eadem conventio assensu et consilio domini regis Henrici secundi. Actum publice in capitulo Montis, IIII° idus Julii, anno dominice incarnationis M° C° LX° VI°, regni vero predicti gloriosi regis Angl[orum] XI°. Testibus : Willelmo de Sancto Johanne, Gisleberto de Camp[ellis], Radulfo de Potterello, Ricardo de Veimo, Radulfo de Humme, Hugone Bigoto, Ricardo de Bosco, Matheo. — CIROGRAPHUM.